

**CHIARIMENTI PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER ALLESTIMENTO RISTORANTE
BAR CUCINA C/O COMPLESSO EX INCET.**

Domanda 04 marzo 2015

Avrei bisogno per cortesia di un'informazione circa la manifestazione d'interesse per l'allestimento locali di somministrazione ex Incet.

La manifestazione d'interesse è limitata all'allestimento dei locali cucina e bar o la manifestazione si riferisce anche alla conduzione di detti locali?

Grazie della sua cortese attenzione

Risposta 04 marzo 2015

La manifestazione d'interesse è limitata alla presentazione di un progetto per l'allestimento di alcuni locali dell'ex area Incet. Nella presente procedura non è prevista la conduzione dei locali.

Domanda 05 marzo 2015

Con riferimento alla manifestazione in oggetto, avremmo bisogno di un chiarimento.

Noi siamo una ditta Costruttrice e distributrice di attrezzature per cucine di grandi impianti, ristoranti bar ospedali mense ecc...

Il Vs. progetto per quanto sopra prevede anche Arredo bagno: che tipo di arredamento si intende?

Eventualmente se non di nostra produzione è possibile escludere l'arredo bagno dalla nostra offerta/progetto?

In attesa di Vs. gentile riscontro, porgiamo i nostri più cordiali saluti

Risposta 06 marzo 2015

A riscontro Vostra richiesta di chiarimenti, si precisa quanto segue:

- con riferimento all'arredo bagno, la tipologia di arredo necessaria fa riferimento ad articoli e accessori di comune uso;

- relativamente alla richiesta di "escludere l'arredo bagno dalla nostra offerta/progetto", considerato che la progettazione relativa all'arredo bagno non riveste carattere di prevalenza, rispetto al complesso della progettazione necessaria, si ritiene di poter accogliere detta richiesta.

Al riguardo, tuttavia, si precisa che l'Avviso esplorativo per la Manifestazione di Interesse non è un invito a offrire, pertanto non vanno presentate offerte economiche in questa fase. L'Avviso, infatti, è finalizzato alla raccolta di manifestazioni di interesse per l'ideazione e la progettazione di un allestimento ottimale dei locali dell'Ex stabilimento Incet.

Si precisa infine che, in sede di presentazione della propria candidatura alla Manifestazione di interesse, l'operatore economico, per le ragioni sopra indicate, può escludere la progettazione relativa all'arredo bagno ma, in sede di partecipazione alla successiva procedura di selezione per l'acquisizione delle forniture, l'operatore economico dovrà presentare offerta economica per tutti gli articoli/attrezzature in essa indicate.

Domanda 06 marzo 2015

Il problema è che la nostra manifestazione di interesse è conseguente poi alla possibilità di escludere dal progetto e dall'offerta gli articoli dei bagni in quanto non pertinenti alla nostra gamma di prodotti, a meno che non si intenda armadietti spogliatoi o lavamani.

Se ho capito bene lei mi scrive che comunque in fase di partecipazione alla successiva procedura per l'acquisizione delle forniture siamo costretti a presentare anche l'offerta per gli articoli bagno giusto?

In attesa di riscontro ringraziamo e porgiamo cordiali saluti

Risposta 09 marzo 2015

A maggior chiarimento si precisa che trattasi di accessori bagno (scopino, distributore di sapone, cestino, ecc.ecc.) e non di articoli sanitari.